45 - 50 - 60
75 - 90
Spare parts list
Catalogo ricambi
Catalogues pièces détachées
Cod. 71503857/0 - Rev. 02 - 04/2014
1
HOW TO ORDER
SPARE PARTS
COME ORDINARE LE
PARTI DI RICAMBIO
COMMENT COMMANDER
LES PIÈCES
DETACHEÉS
WIE DIE ERSATZTEILE
BESTELLT
WERDEN SOLLEN
In order to avoid expensive delays or mistakes
by delivery, when you order spare parts, be
sure to have indicated the right code-number,
the complete description you can find on the
list and the quantity for each requested part.
Please also include the name of the model for
which the spare parts are requested and its
own serial number.
Al fine di evitare costosi ritardi od errori nella
spedizione, quando ordinate le parti di
ricambio, accertatevi di indicare il numero di
codice, la descrizione completa che trovate
sull’elenco e la quantità per ogni parte di
ricambio richiesta. Includere inoltre il nome del
modello per cui sono richieste le parti di
ricambio ed il suo numero di serie.
Pour éviter des retards côuteux ou des erreurs
dans la livraison, au moment de commander
les pièces detachées nous vous prions de
bien vouloir vous assurer d’avoir indiqué la
référence, la description complète que vous
trouvez dans la liste et la quantité pour chaque
pièce detachée demandée. Inclure en outre le
nom du modèle pour lequel les pièces sont
demandées et le numero de série.
Um Fehl-b.z.w. verspätete Lieferungen
zu vermeiden,  geben S ie  bei  den
Ersatzteilbestellungen die Kodenummer an.
Volle Beschreibung wie in Katalog ersichtlich
und Menge für sämtliche bestellte Ersatzteile
sollten ebenfalls engegeben werden.
Schließlich die bestellten Ersatzteile
entschprechende Seriennummer hinweisen.
2
GRUPPO CARROZZERIA - VERSIONE ARIA
CABINET - AIR VERSION
GROUP CARROSSERIE - VERSION AIR
1
1A
7
8
10
11
6
2
4 3 5
1B-1C
22
45
19
1820
21 17
16
3
GRUPPO CARROZZERIA - VERSIONE ARIA
CABINET - AIR VERSION
GROUP CARROSSERIE - VERSION AIR 45
Pos. Codice Descrizione Description Description
Nr. Code
1 81400075/0 ASSIEME PORTA DOOR ASSY ENSEMBLE PORTE 1
1A 19352049/0 GUARNIZIONE PORTA GASKET JOINT D'ÉTANCHÉITÉ 1
1B 25325902/0 FERMO PORTA DX DOOR STOP DX ARRÊT DE PORTE DX 1
1C 25325903/0 FERMO PORTA SX DOOR STOP DX ARRÊT DE PORTE DX 1
1D 25030037/0 ALBERINO PORTA DOOR SHAFT PIVOT PORTE 1
2 25130141/0 CERNIERE HINGES CHARNIÈRES 2